1) 1 (um) passaporte em nome de uma das indiciadas nº FZ66174 e 1 (um) 
passaporte em nome de outro indiciado nº FZ679195; 2) 1 (um) telefone celular da 
marca Iphone S, cor rosa, com capa azul claro e 1 (um) telefone celular da marca 
Samsung, de cor preta, com capa bege; 3) 2.800,00 € (dois mil e oitocentos euros); 4) 
R$ 300,00 (trezentos reais). 5) Cocaína - 7.970gr (sete mil novecentos e setenta gramas) 
Localização:  
1) Polícia Federal do Estado do Rio de Janeiro - entorpecentes; 
2) 2ª Vara Federal Criminal do Rio de Janeiro – aparelhos celulares; 
3) Caixa Econômica Federal – valores em espécie em moedas nacional e estrangeira. 
Andamento processual:

[...]

constrição de valores decretada no processo 0501514-34.2015.4.02.5101, 
conforme despacho exarado nos autos e registrado no sistema Apolo em 
conclusão aberta no dia 16/07/2018. Para além, procedemos à retificação no 
SNBA do número do processo ao qual está vinculada a apreensão de R$ 
3.351,66 (três mil e trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos), 
sendo o número correto dos autos: 0035477-95.2012.4.02.5101.”. 

18.  DEMANDAS E BOAS PRÁTICAS (ART. 48, IX, CNCR) 

Instado a relacionar as boas práticas, eventuais dificuldades vivenciadas, bem 
como demandas e soluções propostas, inclusive quanto aos setores administrativos, o